
от 29 декабря 2020 года          № 4/5 

 

 

О ликвидации муниципального казенного  

учреждения «Управление административно-

технической инспекции при Исполнительном  

комитете муниципального образования город 

Набережные Челны» 

 

 

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 части 2 статьи 41 Устава города, пунктом 34 Положения             

о муниципальном казенном учреждении «Управление административно-

технической инспекции при Исполнительном комитете муниципального 

образования город Набережные Челны», утвержденного Решением Городского 

Совета от 31.10.2013 № 27/15, 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Управление 

административно-технической инспекции при Исполнительном комитете 

муниципального образования город Набережные Челны» (далее – учреждение). 

2. Исполнительному комитету провести работу по ликвидации учреждения             

в соответствии с действующим законодательством. 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя 

Исполнительного комитета Ф.Ш. Салахова. 
 

 

 

Мэр города   Н.Г. Магдеев 


